PROPRIO DE LA MISA
VIGILIA DE SAN PEDRO Y SAN PABLO

II Clase - Junio 28

Jn 21: 18-19; Ps. 18:2 INTROITO

DICIT Dominus Petro: Cum esses junior, cingebas te, et ambulabas ubi volebas: cum autem senueris, extendes manus tuas, et alius te cinges et ducet quo tu non vis: hoc autem dixit, significans qua morte clarificaturus esset Deum. *Ps.* Cœli enarrant gloriam Dei: et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. *Ÿ.* Gloria Patri.

Dijo el Señor a Pedro: Cuando eras más mozo, tú mismo te ceñías el vestido e ibas adonde querías; mas cuando seas viejo, extenderás tus manos y otro te ceñirá y te conducirá adonde tú no quieras. Esto lo dijo para indicar con qué género de muerte había de glorificar a Dios. Salmo. Los cielos pregonan la gloria de Dios y el firmamento la grandeza de las obras de sus manos. *Ÿ.* Gloria al Padre.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut nullis non permittas perturbationibus concuti; quos in apostolicæ confessionis petra solidasti. Per Dóminum.

COLECTA

Haz, te pedimos, Dios todopoderoso, que no seamos abatidos por ninguna perturbación, los que fuimos consolidados en la roca de la confesión apostólica. Por Nuestro Señor Jesucristo.

Act. 3: 1-10 EPÍSTOLA

IN diebus illis: Petrus et Joannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. Et quidam vir, qui erat claudus ex utero matris suæ, bajulabatur: quem ponebant quotidie ad portam templi, quæ dicitur speciosa, ut peteret eleemosynam ab introeuntibus in templum. Is cum vidisset Petrum et Joannem incipientes introire in templum, rogabat, ut eleemosynam acciperet. Intuens

En aquellos días: Pedro y Juan subían al templo, a la oración de la hora de nona, cuando vieron traer a cuestas a un lisiado de nacimiento. Solían colocarlo todos los días en la puerta del templo llamada «Hermosa», para que pidiera limosna a los que entraban. Al ver entrar en el templo a Pedro y a Juan, les pidió limosna. Pedro, con Juan a su lado, se quedó mirándolo y le dijo: Miranos. Clavó los

autem in eum Petrus cum Joanne, dixit: Respice in nos. At ille intendebat in eos, sperans se aliquid accepturum ab eis. Petrus autem dixit: Argentum et aurum non est mihi: quod autem habeo, hoc tibi do: In nomine Jesu Christi Nazareni surge, et ambula. Et apprehensa manu ejus dextera, allevavit eum, et protinus consolidatae sunt bases ejus, et plantae. Et exsiliens stetit, et ambulabat: et intravit cum illis in templum, ambulans, et exsiliens, et laudans Deum. Et vidit omnis populus eum ambulantem, et laudantem Deum. Cognoscebant autem illum, quod ipse erat, qui ad eleemosynam sedebat ad Speciosam portam templi: et impleti sunt stupore et extasi in eo, quod contigerat illi.